



Data Manifestazione: 18/08/2019

19° TR MARCA IN BICI

Codice: 148320

Classe: (1.30) Esordienti 1°/2° anno

Località: PIAZZA MUNICIPIO, MARENO DI PIAVE TV

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Mareno di Piave (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	10:30	10:30	10:30	10:30
Mareno di Piave (TV)	Via Calmessa2	0.66 Km	0.66 Km	10:31	10:31	10:31	10:31
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre7	0.50 Km	1.16 Km	10:33	10:32	10:32	10:32
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre8	1.33 Km	2.49 Km	10:37	10:35	10:35	10:34
Mareno di Piave (TV)	Via Iv Novembre9	0.65 Km	3.15 Km	10:38	10:37	10:36	10:35
Mareno di Piave (TV)	Sp1651	0.20 Km	3.35 Km	10:39	10:38	10:36	10:35
Mareno di Piave (TV)	Via Ungaresca Nord	0.93 Km	4.28 Km	10:42	10:40	10:38	10:37
San Vendemiano (TV)	Via Ungheresca	1.45 Km	5.73 Km	10:46	10:43	10:41	10:40
San Vendemiano (TV)	Via Ungheresca1	1.01 Km	6.74 Km	10:49	10:46	10:43	10:41
San Vendemiano (TV)	Via Dante	0.32 Km	7.06 Km	10:50	10:46	10:44	10:42
San Vendemiano (TV)	Via Alcide de Gasperi2	0.61 Km	7.68 Km	10:51	10:48	10:45	10:43
San Vendemiano (TV)	Via Alcide de Gasperi4	0.38 Km	8.06 Km	10:53	10:49	10:46	10:44
San Vendemiano (TV)	Via Alcide de Gasperi161	0.63 Km	8.69 Km	10:54	10:50	10:47	10:45
San Vendemiano (TV)	Via Alcide de Gasperi1611	0.00 Km	8.69 Km	10:54	10:50	10:47	10:45
San Vendemiano (TV)	Via Roma82	0.65 Km	9.34 Km	10:56	10:52	10:49	10:46
San Vendemiano (TV)	Via Longhena2	0.50 Km	9.84 Km	10:58	10:53	10:50	10:47
Conegliano (TV)	Via Xxiv Maggio3	0.99 Km	10.83 Km	11:00	10:56	10:52	10:49
Conegliano (TV)	Viale Trento E Trieste2	1.29 Km	12.12 Km	11:04	10:59	10:55	10:51
Conegliano (TV)	Via a. Carpenè e Via Isonzo	0.38 Km	12.50 Km	11:05	11:00	10:55	10:52
Conegliano (TV)	Strada Comunale Del Colnù1	0.40 Km	12.90 Km	11:06	11:00	10:56	10:52
Conegliano (TV)	Via Calpena1	0.25 Km	13.16 Km	11:07	11:01	10:57	10:53
Conegliano (TV)	Via Calpena2	0.38 Km	13.54 Km	11:08	11:02	10:58	10:53
Conegliano (TV)	Via Marcorà6	1.14 Km	14.67 Km	11:11	11:05	11:00	10:55
Conegliano (TV)	0051	1.59 Km	16.26 Km	11:16	11:09	11:03	10:58
Conegliano (TV)	Cal Delle Rive6	0.45 Km	16.71 Km	11:17	11:10	11:04	10:59
Conegliano (TV)	Cal Delle Rive31	0.47 Km	17.18 Km	11:19	11:11	11:05	11:00
Conegliano (TV)	Cal Delle Rive3	0.00 Km	17.18 Km	11:19	11:11	11:05	11:00
Conegliano (TV)	Strada Della Valle e Via Dei Bortotti	0.17 Km	17.36 Km	11:19	11:11	11:05	11:00
Conegliano (TV)	Strada Della Valle3	0.15 Km	17.51 Km	11:20	11:12	11:06	11:00
Conegliano (TV)	Via Pastin Santin6	0.38 Km	17.88 Km	11:21	11:12	11:07	11:01
Conegliano (TV)	Via Pastin Santin7	0.51 Km	18.39 Km	11:22	11:14	11:08	11:02
Conegliano (TV)	Via Cavalla E Bruscole6	0.48 Km	18.87 Km	11:23	11:15	11:09	11:03
Conegliano (TV)	Via Cavalla E Bruscole7	0.99 Km	19.86 Km	11:26	11:17	11:11	11:05
Vittorio Veneto (TV)	Via Gaetano Giardino3	0.41 Km	20.27 Km	11:27	11:18	11:11	11:05
Conegliano (TV)	Via Marcorà7	0.72 Km	20.99 Km	11:29	11:20	11:13	11:07
Conegliano (TV)	Via Marcorà8	0.38 Km	21.37 Km	11:31	11:21	11:14	11:07
Conegliano (TV)	Strada Mangesa Spezie2	0.61 Km	21.98 Km	11:32	11:22	11:15	11:08
Conegliano (TV)	Via Mangesa7	0.52 Km	22.50 Km	11:34	11:23	11:16	11:09
Conegliano (TV)	Via Mangesa71	0.00 Km	22.50 Km	11:34	11:23	11:16	11:09
Conegliano (TV)	Via Mangesa8	0.79 Km	23.29 Km	11:36	11:25	11:18	11:11
Conegliano (TV)	Via Mangesa9	1.03 Km	24.32 Km	11:39	11:28	11:20	11:12
Conegliano (TV)	Via Mangesa10	1.16 Km	25.47 Km	11:42	11:31	11:22	11:14
Conegliano (TV)	Via Calpena3	0.31 Km	25.78 Km	11:43	11:31	11:23	11:15
Conegliano (TV)	Via Marcorà9	1.37 Km	27.15 Km	11:47	11:35	11:26	11:17
Conegliano (TV)	Cal Delle Rive4	1.39 Km	28.54 Km	11:51	11:38	11:29	11:20

Conegliano (TV)	Cal Delle Rive5	0.63 Km	29.17 Km	11:53	11:40	11:30	11:21
Conegliano (TV)	Strada Della Valle4	0.24 Km	29.42 Km	11:54	11:40	11:30	11:21
Conegliano (TV)	Via Pastin Santin8	0.43 Km	29.85 Km	11:55	11:41	11:31	11:22
Conegliano (TV)	Via Pastin Santin9	0.51 Km	30.35 Km	11:56	11:42	11:32	11:23
Conegliano (TV)	Via Cavalla3	0.22 Km	30.57 Km	11:57	11:43	11:33	11:23
Conegliano (TV)	Via Cavalla E Bruscole8	1.02 Km	31.59 Km	12:00	11:45	11:35	11:25
Vittorio Veneto (TV)	Via Pian Salesei3	0.56 Km	32.15 Km	12:01	11:47	11:36	11:26
Vittorio Veneto (TV)	Via Gaetano Giardino4	0.32 Km	32.46 Km	12:02	11:47	11:37	11:27
Conegliano (TV)	Via Mangesa11	2.98 Km	35.44 Km	12:11	11:55	11:43	11:32
Conegliano (TV)	Via Montenero4	0.45 Km	35.89 Km	12:12	11:56	11:44	11:33
Conegliano (TV)	Via Montenero5	0.68 Km	36.57 Km	12:14	11:57	11:45	11:34
Conegliano (TV)	Via Pastin Santin10	1.87 Km	38.44 Km	12:19	12:02	11:49	11:37
Conegliano (TV)	Fine	0.38 Km	38.82 Km	12:20	12:03	11:50	11:38